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Til stede: Fra kommunen: 

Kultursjef Jon Henrik Solhei  
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Fra lokalt kor:  

Tore Hagen, Kisakoret  

 

Fra Prosjekt Rekruttering, ASF 

John Retterås  

  

John åpnet med å takke for mottakelsen i Ullensaker rådhus, Jessheim og den positive 

respons fra kommunens representanter. 

Etter en kort presentasjon rundt bordet, understreket John at vi ikke kom for å be om 

penger, men fortalte at hensikten med vårt møte med Ullensaker kommune er ønske om 

enda bedre samarbeid mellom kommunen og kormiljøet generelt. 

John informerte om bakgrunnen for at ASF gjennom en prosjektgruppe, med fokus på å 

styrke rekrutteringen til koraktiviteten i Akershus fylke, gjennom ønske om tettere 

samarbeid med kommuner, frivillige organisasjoner og etter hvert høgskoler og lokale 

bedrifter (næringslivet) i prioritert rekkefølge. ASF hadde pilotmøte med Eidsvoll kommune i 

fjor høst (hjemkommunen til John, som synger i Eidsvoll korforening) og nå i løpet av første 

halvår 2024 vil prosjektgruppa kontakte alle kommuner i Akershus som har medlemskor i 

ASF. 

Til kontakt med kommunene har prosjektgruppen utarbeidet 8 stk. PP-foiler som John 

presenterte. Disse foiler, «Vinn-vinn med korsang!» fremheves bl.a. de positive gevinster 

ved korsang som vi alle er opptatt av - og hvordan vi kan få flere engasjert i korsang. 

Å synge i kor skal være et lavterskeltilbud til alle, at potensielle sangere ikke «blir skremt» av 

at det et for krevende nivå, ikke for høy terskel eller for stor vanskelighetsgrad for å bli med 

i et sangkor. 

John understreket at samarbeidet ikke bare knyttes til våre medlemskor i ASF, men at dette 

er samarbeid og engasjement som knyttes til kormiljøet i kommunen. 

Tore Hagen supplerte med nytteverdien om samarbeid og nærmere kontakt mellom 

kulturavdelingen og sangkorene i Ullensaker for å oppnå økt samarbeid, engasjement og 

aktiviteter. I møtet ble dette allerede konkretisert ved det vil jobbes for at sangkorene i 

kommunene går samlet i borgertoget 17. mai. Det vil bli etablert et nærmere samarbeid 

mellom kommunen og Kisakoret i forbindelse med korets 100-års jubileum neste år! 



                                                                                                                                                        Side 2 

På slutten av det positive møtet viste John til ASFs hjemmeside www.finndittkor.no som 

bl.a. viser til vårt brede kortilbud og henvisning til det enkelte ASF-sangkor i Akershus fylke, 

for-delt på regionene Romerike, Follo, Asker, Bærum og Oslo. I tillegg inneholder 

hjemmesiden en Introduksjonsvideo som informerer om den store glede og de positive 

effekter ved korsang, presentert av sangpedagog og coach Kim Wigaard Johansen. 

Konklusjon på møtet var at dette var et meget vellykket, positivt, hyggelig og konstruktivt. 

 

http://www.finndittkor.no/

